
DECRETO Nº 42 DE 30 DE MAIO DE 2007 
 

Nomeia Membros para Compor a Comissão Organizadora da 
IV Conferência Municipal de Assistência Social. 

 
A Prefeita do Município de Itapagipe e o Presidente do Conselho Municipal de Assistência 
Social,  no uso de suas atribuições legais.  

                            
DECRETA: 

 
Art. 1º - Ficam nomeados  para compor a Comissão Organizadora da IV Conferência 
Municipal de Assistência Social os seguintes servidores: 
 

- Rejaine  Aparecida Tavares 
 

- Lindalva Ferreira de Moraes  
 
- Neide Aparecida Carneiro 

 
- Níceas Leite do Amorim  

 
- Ariceles Gabriel Ferreira 

 
- Lidiane Ferreira Faria 

 
- Gleidimar Barbosa de Morais 

 
Art 2º  - Os servidores exercerão as funções da Comissão, sem prejuízo das funções que 
ocupam, e não farão jus a qualquer espécie de gratificação ou remuneração. 
 
Art 3º  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas os dispostos em 
contrário.  

 
Prefeitura Municipal de Itapagipe, 30 de maio de 2007. 

 
 

BENICE NERY MAIA 
Prefeita Municipal 

 
 

MÁRIO LÚCIO QUEIROZ DA COSTA 
Secretário Municipal de Administração e Planejamento 

 
 

RUBENS FRANCISCO DE SOUZA 
Presidente CMAS 

 


